
ELENCO RICHIESTE ACCOLTE  – CONCORSO N° 46 MEDICINA E CHIRURGIA  
 “ ABBREVIAZIONE DI CORSO E TRASFERIMENTO DA ATENEI EXTRA UE PER ISCRIZIONE AD ANNI SUCCESSIVI CdLM IN MEDICINA E CHIRURGIA”  

A.A. 2018/2019 
In esecuzione a quanto previsto dal DDG n° 702 del 31.07.2018, e di cui all’art. 5; a seguito della delibera del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia 
del 19/20 novembre 2018 n. 22, la quale recepisce gli elenchi dei candidati di cui al sopramenzionato bando, e comunica alla Segreteria Studenti di 
Pubblicare l’elenco in ordine di prematricola di tutti gli studenti che hanno presentato istanza online  al bando n° 46 “Richieste di abbreviazione di corso e 
trasferimento da atenei extra UE per iscrizione ad anni successivi al CdLM in medicina e Chirurgia” e rilasciare  il nullaosta a tutti coloro che sono in regola con la 
documentazione e con i 40 CFU per iscrizione ad anni successivi al primo, si rende pubblico il sottoelencato elenco.  
 
PREM
ATR 

DATA 
DOMANDA 

PAGAMENTO 
MAV 

DATA 
NASCITA 

LUOGO 
NASCITA 

UNIVERSITÀ DI 
PROVENIENZA NAZIONE Cdl provenienza 

CONDIZIONE DELLA 
RICHIESTA PRESENTATA 

CFU RICONOSCIUTI AI FINI 
DELL'iMMATRICOLAZIONE 

2 
01/09/2018 
12:08:42 

03/09/2018 
16/06/1997 

Vibo 
Valentia 

Magna Graecia Italia biotec Regolare 
47 

3 
01/09/2018 
12:11:04 

03/09/2018 
09/01/1990 Catanzaro Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

8 
01/09/2018 
12:22:22 

04/09/2018 
20/10/1987 

Castrovilla
ri 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Farmacia Regolare 40 

21 
01/09/2018 
13:45:53 

04/09/2018 
03/09/1986 

Castrovilla
ri 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Farmacia Regolare 51 

43 
03/09/2018 
11:20:06 

04/09/2018 
14/08/1992 

Cinquefron
di Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

48 
03/09/2018 
14:02:31 

03/09/2018 
24/04/1992 

Soveria 
Mannelli Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

56 
07/09/2018 
15:40:05 

08/09/2018 
19/02/1996 Crotone Magna Graecia Italia Biotec triennale Regolare 41 

62 
11/09/2018 
16:06:43 

13/09/2018 
02/04/1991 

Belvedere 
Marittimo Magna Graecia Italia STPA Regolare 50 

67 
13/09/2018 
13:57:37 

13/09/2018 
20/10/1992 Foggia Foggia Italia Odontoiatria Regolare 45 

68 
13/09/2018 
14:28:14 

14/09/2018 
12/11/1992 

Acquaviva 
delle Fonti Foggia Italia Odontoiatria Regolare 45 

73 
14/09/2018 
11:16:48 

14/09/2018 
15/07/1992 

Lamezia 
Terme 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia 

Scienze 
Biologiche Regolare 44 

79 
18/09/2018 
22:07:09 

19/09/2018 
05/04/1994 Vasto Siena Italia Biotecnologie Regolare 46 

84 
19/09/2018 
11:57:37 

20/09/2018 
07/05/1992 

Vibo 
Valentia 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Farmacia Regolare 49 

87 
19/09/2018 
20:52:52 

20/09/2018 
13/03/1983 

San 
Giovanni 
Rotondo Ferrara Italia Sc. Biomol Cell Regolare 44 

100 
21/09/2018 
09:54:29 

21/09/2018 
26/08/1987 Palermo Palermo Italia 

Scienze 
Biologiche Regolare 40 



101 
21/09/2018 
10:29:19 

21/09/2018 
09/09/1990 

San 
Giovanni In 
Fiore Federico II, Napoli Italia Biotecnologie Regolare 46 

114 
23/09/2018 
23:27:40 

24/09/2018 
12/06/1993 Cosenza 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Biologia Regolare 46 

132 
25/09/2018 
17:07:25 

26/09/2018 
09/08/1979 Cosenza 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Farmacia Regolare 49 

147 
26/09/2018 
21:30:59 

26/09/2018 
15/07/1991 Cosenza 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Biologia Regolare 44 

148 
27/09/2018 
00:02:14 

27/09/2018 
09/11/1987 

Belvedere 
Marittimo 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Biologia Regolare 44 

150 
27/09/2018 
09:50:19 

27/09/2018 
29/08/1991 Crotone Perugia Italia Biotec Regolare 40 

155 
27/09/2018 
15:38:48 

28/09/2018 
09/04/1988 

Soveria 
Mannelli Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

158 
27/09/2018 
18:45:22 

27/09/2018 
09/11/1991 Cosenza 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Farmacia Regolare 49 

164 
27/09/2018 
21:12:05 

28/09/2018 
22/07/1989 Putignano Bari Italia Odontoiatria Regolare 45 

175 
28/09/2018 
14:38:56 

28/09/2018 
27/03/1992 

Vibo 
Valentia 

Università della 
Calabria, Cosenza Italia Biologia Regolare 40 

177 
28/09/2018 
15:54:45 29/09/2018 20/07/1984 Locri Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

190 
29/09/2018 
10:25:25 

01/10/2018 
14/08/1997 

Vibo 
Valentia Magna Graecia Italia Biotecnolgie Regolare 40 

196 
29/09/2018 
22:41:04 

01/10/2018 
25/08/1994 

Cinquefron
di Magna Graecia Italia Farmacia Regolare 41 

 

In esecuzione a quanto previsto dal DDG n° 702 del 31.07.2018, e di cui all’art. 5, l’esito positivo dell’istanza presentata, ottenuta sulla base della valutazione 

della commissione e dei posti disponibili e della priorità indicata nelle norme all’art. 5 comma 6 del Regolamento, verrà comunicato con lettera AR direttamente agli 

interessati; nella comunicazione AR verranno indicati i termini entro il quale gli studenti dovranno provvedere al trasferimento, in caso di mancato rispetto di tale termine 

verranno considerati decaduti dall’istanza presentata, e ciò indipendentemente dalle eventuali motivazioni giustificative addotte; tali posti resisi liberi per decadenza 

saranno assegnati ai candidati successivi aventi diritto, che verranno avvisati sempre mediante comunicazione con lettera AR. 

In caso di esito positivo dell’istanza presenta, ed in fase di iscrizione presso l’UMG, lo studente è tenuto a consegnare i documenti in originale che aveva 

precedentemente allegato come file alla richiesta online nonché tutti gli eventuali ulteriori documenti che verranno indicati dalla segreteria Studenti dell’UMG.  

 


