

ELENCO RICHIESTE ACCOLTE – CONCORSO N° 46 MEDICINA E CHIRURGIA

“ABBREVIAZIONE DI CORSO E TRASFERIMENTO DA ATENEO EXTRA UE PER ISCRIZIONE AD ANNI SUCCESSIVI CdLM IN MEDICINA E CHIRURGIA”

A.A. 2018/2019

In esecuzione a quanto previsto dal DDG n° 702 del 31.07.2018, e di cui all'art. 5; a seguito della delibera del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 19/20 novembre 2018 n. 22, la quale recepisce gli elenchi dei candidati di cui al sopramenzionato bando, e comunica alla Segreteria Studenti di

Pubblicare l'elenco in ordine di prematricola di tutti gli studenti che hanno presentato istanza online al bando n° 46 “Richieste di abbreviazione di corso e trasferimento da atenei extra UE per iscrizione ad anni successivi al CdLM in medicina e Chirurgia” e rilasciare il nullaosta a tutti coloro che sono in regola con la documentazione e con i 40 CFU per iscrizione ad anni successivi al primo, si rende pubblico il sottoelencato elenco.

PREM ATR	DATA DOMANDA	PAGAMENTO MAV	DATA NASCITA	LUOGO NASCITA	UNIVERSITÀ DI PROVENIENZA	NAZIONE	Cdl provenienza	CONDIZIONE DELLA RICHIESTA PRESENTATA	CFU RICONOSCIUTI AI FINI DELL'IMMATRICOLAZIONE
2	01/09/2018 12:08:42	03/09/2018	16/06/1997	Vibo Valentia	Magna Graecia	Italia	biotec	Regolare	47
3	01/09/2018 12:11:04	03/09/2018	09/01/1990	Catanzaro	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41
8	01/09/2018 12:22:22	04/09/2018	20/10/1987	Castrovilli	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Farmacia	Regolare	40
21	01/09/2018 13:45:53	04/09/2018	03/09/1986	Castrovilli	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Farmacia	Regolare	51
43	03/09/2018 11:20:06	04/09/2018	14/08/1992	Cinquefrondi	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41
48	03/09/2018 14:02:31	03/09/2018	24/04/1992	Soveria Mannelli	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41
56	07/09/2018 15:40:05	08/09/2018	19/02/1996	Crotone	Magna Graecia	Italia	Bioteч triennale	Regolare	41
62	11/09/2018 16:06:43	13/09/2018	02/04/1991	Belvedere Marittimo	Magna Graecia	Italia	STPA	Regolare	50
67	13/09/2018 13:57:37	13/09/2018	20/10/1992	Foggia	Foggia	Italia	Odontoiatria	Regolare	45
68	13/09/2018 14:28:14	14/09/2018	12/11/1992	Acquaviva delle Fonti	Foggia	Italia	Odontoiatria	Regolare	45
73	14/09/2018 11:16:48	14/09/2018	15/07/1992	Lamezia Terme	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Scienze Biologiche	Regolare	44
79	18/09/2018 22:07:09	19/09/2018	05/04/1994	Vasto	Siena	Italia	Bioteчnologie	Regolare	46
84	19/09/2018 11:57:37	20/09/2018	07/05/1992	Vibo Valentia	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Farmacia	Regolare	49
87	19/09/2018 20:52:52	20/09/2018	13/03/1983	San Giovanni Rotondo	Ferrara	Italia	Sc. Biomol Cell	Regolare	44
100	21/09/2018 09:54:29	21/09/2018	26/08/1987	Palermo	Palermo	Italia	Scienze Biologiche	Regolare	40

101	21/09/2018 10:29:19	21/09/2018	09/09/1990	San Giovanni In Fiore	Federico II, Napoli	Italia	Bioteconomie	Regolare	46
114	23/09/2018 23:27:40	24/09/2018	12/06/1993	Cosenza	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Biologia	Regolare	46
132	25/09/2018 17:07:25	26/09/2018	09/08/1979	Cosenza	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Farmacia	Regolare	49
147	26/09/2018 21:30:59	26/09/2018	15/07/1991	Cosenza	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Biologia	Regolare	44
148	27/09/2018 00:02:14	27/09/2018	09/11/1987	Belvedere Marittimo	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Biologia	Regolare	44
150	27/09/2018 09:50:19	27/09/2018	29/08/1991	Crotone	Perugia	Italia	Biotec	Regolare	40
155	27/09/2018 15:38:48	28/09/2018	09/04/1988	Soveria Mannelli	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41
158	27/09/2018 18:45:22	27/09/2018	09/11/1991	Cosenza	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Farmacia	Regolare	49
164	27/09/2018 21:12:05	28/09/2018	22/07/1989	Putignano	Bari	Italia	Odontoiatria	Regolare	45
175	28/09/2018 14:38:56	28/09/2018	27/03/1992	Vibo Valentia	Università della Calabria, Cosenza	Italia	Biologia	Regolare	40
177	28/09/2018 15:54:45	29/09/2018	20/07/1984	Locri	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41
190	29/09/2018 10:25:25	01/10/2018	14/08/1997	Vibo Valentia	Magna Graecia	Italia	Bioteconomie	Regolare	40
196	29/09/2018 22:41:04	01/10/2018	25/08/1994	Cinquefron di	Magna Graecia	Italia	Farmacia	Regolare	41

In esecuzione a quanto previsto dal DDG n° 702 del 31.07.2018, e di cui all'art. 5, l'esito positivo dell'istanza presentata, ottenuta sulla base della valutazione della commissione e dei posti disponibili e della priorità indicata nelle norme all'art. 5 comma 6 del Regolamento, verrà comunicato con lettera AR direttamente agli interessati; nella comunicazione AR verranno indicati i termini entro il quale gli studenti dovranno provvedere al trasferimento, in caso di mancato rispetto di tale termine verranno considerati decaduti dall'istanza presentata, e ciò indipendentemente dalle eventuali motivazioni giustificative addotte; tali posti resisi liberi per decadenza saranno assegnati ai candidati successivi aventi diritto, che verranno avvisati sempre mediante comunicazione con lettera AR.

In caso di esito positivo dell'istanza presenta, ed in fase di iscrizione presso l'UMG, lo studente è tenuto a consegnare i documenti in originale che aveva precedentemente allegato come file alla richiesta online nonché tutti gli eventuali ulteriori documenti che verranno indicati dalla segreteria Studenti dell'UMG.